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根据光大金瓯资产管理有限公司与上海展凯贸易中心签署的
《债权转让协议》，光大金瓯资产管理有限公司已将依法享有的对浙
江华阳工业化油器有限公司债权（包括主债权、担保债权以及相关
权利权益，详见附表）依法转让给上海展凯贸易中心。现以公告方
式，通知借款人及担保人，请你们立即向该债权受让人上海展凯贸

易中心履行相应合同约定或法院判决与裁定的全部义务。
特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司
上海展凯贸易中心2020年7月10日
单位：人民币万元

债权银行
招商银行温州分
行

借款人
浙江华阳工业化油器
有限公司

借款合同
2014 年 贷 字 第
7501140402号

本金余额

1899.88
利息余额

1139.25
担保人

乐清市水泵厂、上海裕得实业发展有限公司、
上海乐龙泵阀有限公司、黄文豹

债权转让暨催收公告

截止基准日：2019年 4月 27日

绍兴银行股份有限公司新兴产业支行与徐慧敏债权转让通知暨债务催收联合公告
根据绍兴银行股份有限公司新兴产业支行与徐慧敏签订的债

权转让协议，徐慧敏将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的
主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给徐慧敏。徐慧敏作
为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及担保
人，从公告之日起立即向徐慧敏履行主债权合同及担保合同约定的

还本付息义务及相应的担保责任。
特此公告

徐慧敏
绍兴银行股份有限公司新兴产业支行2020年7月10日

公告清单如下: (截止2020年6月25日，单位:人民币元)

注: 1.本公告清单列示的贷款本金及欠息，借款人和担保人应
支付给徐慧敏的欠息等其他费用按照借款合同、担保合同的有关规
定计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者
丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为义务或者承担
清算责任。

序号

1
借款人名称

绍兴柯桥宏丰纺
织品有限公司

保证人名称
浙江维艺实业股份有限公司、宁波德意亚进出口有
限公司、林贫坚、缪凤标、赵令娣、赵一春、杨春辉

债权本金余额

1635399.94
利息

383486. 41
诉讼案号/执行案号

（2020）浙0602民初415号
（2020）浙0602执2093号

吕伟庆债权转让公告

根据债权转让方吕伟庆与债权受让方李建云签订的债权转让
协议，吕伟庆将其享有的下列债权转让表中的25笔应收债权依法转
让给李建云（祥见下列债权转让表）。吕伟庆特公告与该债权有关的
债务人、担保人及其他相关当事人该债权转让的事实，自债权转让合

同签订之日起，李建云按受让的债权行使债权人的一切权利。
特此公告通知。

吕伟庆
2020年7月1日

债权转让表如下： 单位：万元

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

借款人

杨华平

王鸿鹏

刘 屏

刘保华

杨华艳

董宇亮

陈清中

吕根富

董朝霞

王建东

黄 战

林贤武

李赛球

王阿华

金可火

狄海斌

狄海峰

陈峰

郑涵文

李敬贤

林志文

蔡开坚

赵素飞

玉环新世界电
镀有限公司

梁世平

法院文书编号\合同号

保证借款合同ZJZA(2014)保借字第108036号

保证借款合同ZJZA(2014)保借字第108034号

保证借款合同ZJZA(2014)保借字第108033号

保证借款合同ZJZA(2014)保借字第108035号

保证借款合同ZJZA(2014)保借字第108032号

（2018）浙1021民初1432号民事判决书

（2018）浙1021民初1425号民事判决书

（2018）浙1021民初1420号民事判决书

(2014)台玉商初字第1826号民事判决书

(2014)台玉商初字第1808号民事判决书

(2014)台玉商初字第1846号民事判决书

(2014)台玉商初字第1795号民事判决书

(2014)台玉商初字第1816号民事判决书

(2014)台玉商初字第1944号民事判决书

(2014)台玉商初字第1943号民事判决书

(2015)台玉商初字第4206号民事调解书

(2015)台玉商初字第4202号民事调解书

(2014)台玉商初字第1282号民事判决书

(2015)台玉港商初字第295号民事判决书

(2014)台玉商初字第3025号民事调解书

(2014)台玉商初字第1942号民事判决书

（2018）浙1021民初3342号民事调解书

(2014)台玉商初字第2369号民事判决书

(2014)台玉商初字第1796号民事调解书

(2014)台玉商初字第3140号民事调解书

本金

47.00
47.00
47.00
47.00
47.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
450.00
151.82
100.00
50.00

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

利息及实现债权费用

担保人

刘屏、刘保华、王维平

刘保华、吴旭珍

王鸿鹏、吴旭珍

王维平、杨华平

刘保华、王维平

陈定相

黄战

梁燕青

朱建林

李赛球

陈高飞

王建东

王炳国

黄统友

王阿华

狄海峰、狄海雪、林敏飞

狄海雪

潘红霞、郑爱丽

黄友岳、林文满、汪英

周方木、玉环县天心机械厂

张素燕、台州凯捷制动器有限公司、汤
朝俊、台州骏腾汽车零部件有限公司

单升元、黄梅恒盛置业有限公司

屠申波、申达控股集团股份有限公司

破产重组，已申报债权

林秋娥、王秩林、梁世贞、玉环梁强
汽车配件有限公司

序号

1
债权行

招商银行股份有限
公司台州黄岩支行

主债务人名称
中博建设工程集
团有限公司

币种

人民币

本金余额（元）

19,220,772.91
利息（截止2020年3月10日）

11,173,882.76
担保人名称

天颂建设集团有限公司、陈于
玲、黎琼阳

根据招商银行股份有限公司宁波分行与王钦刚签署的《资产转
让合同》，招商银行股份有限公司宁波分行依法将其对公告清单所
列借款人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法

转让给王钦刚。王钦刚作为上述债权的受让人，现公告要求公告清
单中所列借款人及担保人，自公告之日起立即向王钦刚履行主债权
合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

注：1.清单中的担保人包括保证人、抵押人、出质人，担保人的
担保范围以签署的合同等法律文件为准。如公告中的债务人、债务
金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件为
准。2.本公告清单列示截至2020年3月10日的债权账面本金余额，
如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同的，则
以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。3.若借款
人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行
清算责任。

招商银行股份有限公司宁波分行联系方式：

地址：宁波市鄞州区民安东路342号招银大厦
联系人：狄勇军 电话：0574－87939071
王钦刚联系方式：
地址：温岭市城西街道保塔路6号开元山庄华庭苑9幢2002室
电话：18257625888
特此公告。

招商银行股份有限公司宁波分行
王钦刚2020年7月10日

招商银行股份有限公司宁波分行与王钦刚债权转让通知

恒丰银行股份有限公司杭州分行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据恒丰银行股份有限公司杭州分行与光大金瓯资产管理有
限公司签订的《资产转让合同》，恒丰银行股份有限公司杭州分行将
其对公告清单所列借款人享有的主债权及借款合同、保证合同、抵
质押合同项下的全部权利，依法转让给光大金瓯资产管理有限公
司。恒丰银行股份有限公司杭州分行特公告通知各借款人、担保
人，以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业
执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要
求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人，及其清算业务人
等其他相关当事人，从公告之日起立即向光大金瓯资产管理有限公

司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保
责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业
执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
联系电话：0571-85086012、0571-88198363

恒丰银行股份有限公司杭州分行
光大金瓯资产管理有限公司2020年7月10日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的
担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合
同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法
律文件约定为准。2.本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，
借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款
合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的

方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进
入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉
讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。3.若借款人、担
保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

清单： 单位：人民币万元

序号

1
2

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12

借款人名称

金华市安平物资
有限公司
永康市扬程工贸
有限公司

永康市万里翔工
贸有限公司

浙江省诸暨市兴
辉制衣有限公司
浙江永宝珍珠有
限公司
浙江天河高新金
属材料有限公司
天 行 集 团 有 限
公司
浙江华莱氨纶有
限公司
浙江三博实业有
限公司
义乌市盈通印刷
包装有限公司
东阳市创新者科
技有限公司
浙江鸿宇皮革有
限公司

合计

债务情况（截至2020年3月31日）
本金

2062.00
237.97

780.25

1978.77
1155.59
6000.00
4663.24
2720.00
3000.00
1300.00
1499.08
1475.12
26872.02

利息

42.50
252.36

423.34

1345.56
376.97
1318.69
1007.67
273.52
468.33
271.88
1132.55
1332.04
8245.41

保证人

金华市五禾农业开发有限公司，徐国平、陈慧平夫妇，陈智平、陆丽芬夫妇提供连带责任保证担保，
追加金华胜城房地产开发有限公司及名下位于金华兰湖小区三套别墅抵押连带责任保证担保
浙江索福工贸有限公司提供担保，追加杨康、柳云霓、吕德永、胡锦霞连带责任保证。追加永康
市天怡房地产开发有限公司在建工程第二顺位抵押，追加永康市天怡房地产开发有限公司担保
浙江金凯德工贸有限公司提供担保，追加王勇、胡超英夫妇以及陈利新、陈香英夫妇连带责任
保证。追加永康市天怡房地产开发有限公司在建工程第二顺位抵押，追加永康市天怡房地产
开发有限公司担保

浙江力拓针织有限公司、陈梅

浙江东意珍珠有限公司、詹鲁永、王芳

永康市奔驰实业有限公司、天行集团有限公司、天河集团有限公司、应杰、应君虹

浙江永康力士达铝业有限公司，天河集团有限公司，永康市天行房地产开发有限公司，永康市
天顺铜业有限公司，永康市天鑫门业有限公司，应玉双，应勇志，叶静
浙江芬那丝针织内衣有限公司+浙江百思得彩印包装有限公司，刘卫高、刘文玲、祝利群、骆丽
萍连带责任保证
浙江索福工贸有限公司提供担保，追加王朝峰、李淑君夫妇以及吕德永、胡锦霞夫妇连带责任
保证

义乌市圣雅花边有限公司+义乌市华艺塑钢门窗厂，马海忠、王政、马海平连带责任保证

由东阳市和瑞电子有限公司提供保证，追加何舜强、杜红霞夫妇连带责任保证

绍兴县新强纺织有限公司、绍兴鸿泰皮革制品有限公司、汤鑫灿、陈纪华

本报讯 7月 7日，在“衢州市西区龚家埠头
老村改造提升工程施工”项目招投标中，成功开
出了衢州市首单投标保证保险电子保函。这份电
子保函涉及6家投标企业，是通过衢州市公共资源
交易网的投标保证保险电子保函专栏实现的。

据悉，在衢州市金融办指导下，投标保证保
险电子保函服务于7月1日正式上线。此前6月24
日，为了进一步减轻企业负担、优化营商环境，
衢州市公共资源交易监督管理办公室正式下发

《关于开展工程建设领域投标保证金电子保函试点
工作的通知》，明确在衢州市市本级依法招标的工
程建设项目启用投标保证保险电子保函。

承办该项业务的人保财险衢州市分公司的工
作人员介绍，按照传统的投标保证金缴纳方式，
企业需缴纳 20万元，这笔钱最早也要在中标候选
公示发出后才能退回。“现在企业只要支付一笔保
费就能搞定。保证保险释放了保证金，大大减轻
了企业投标保证金占用的财务成本。”该负责人
说。

记者了解到，保证保险电子保函作为一种信
用凭证，等同于投标保证金的一种缴纳方式，可
以为投标企业提供投标担保。以往企业参与建设
工程招投标需根据标的金额提供保证金，从投
标、开标到中标候选人公示，资金占用时间少则

几天多则一个月。对于企业来说，参与招投标的
项目往往不止一个，由此产生的资金占用压力颇
大。

填写信息、提交申请、协议签订、材料盖
章、保费支付、保函发放等环节全流程在线办
理，也省去了投标企业到金融机构、交易中心现
场办理手续来回跑的麻烦。相关企业只需要根据
衢州市公共资源交易网页上的操作指南，在线填
写相关信息，就可即时办理业务；保函申请完成
后，申请人还可在线查看申请情况，大幅提高了
企业参与投标的便捷性。

本报记者 赵琦

零跑腿！衢州上线首单投标电子保函

本报讯 近日，在母婴平台“海拍客”上，贝因美旗
下品牌萌乐堡发布两款儿童零食：酸奶溶豆和萌星泡
芙，系贝因美与海拍客的第二次产品合作。

“与海拍客合作是贝因美营销体系升级的重要一
环。”贝因美相关负责人表示，借两款高端儿童零食产品
的发布，抓住疫情期间消费者对国产品牌产品的旺盛需
求，有效利用双方共同探索的数字运营模式，力争在儿
童零食赛道上抢占身位。

据悉，早在 2019年 4月，贝因美与海拍客就达成战
略合作。贝因美为海拍客母婴店主定制了“童享”系
列，通过重塑包装、小红书达人评测、数据化选店、社
群裂变、形象店打造等数字运营支持，帮助品牌快速提
升市场占有率。 本报记者 何飘飘

贝因美再次携手海拍客
发布两款线上儿童零食

金华技术难题研发“揭榜挂帅”有“双保险”
本报讯 日前，全国首单“揭榜挂帅”保险落

地金华，由人保财险金华市分公司为派尼尔公司
承保，最高保额约50万元，保费1.5万元。

为解决企业“卡脖子”技术问题，金华市排
摸100余个企业重大技术难题并张榜公示，向全球
发出“英雄帖、求贤令”。当地以“奖金+股权”
激励方式，挂出 3.2亿元榜额，“揭榜人”可拿走
榜上“赏金”。

派尼尔公司生产的小型汽油机出口欧美，遭

遇欧盟排放法规的技术壁垒。今年5月，列入金华
首批揭榜挂帅企业技术需求榜单后，天津内燃机
研究所揭榜，榜单高达300万元。

通过制定《关于实施“揭榜挂帅”全球引才
的 10条举措》，金华着力构建“寻榜、评榜、发
榜、揭榜、奖榜、保榜”全流程工作闭环。人保
财险金华市分公司承接了该项目配套保险产品的
条款设计工作，保障在特定原因导致科技难题研
发失败后，通过保险对企业的研发投入、揭榜专

家的个人成本给予风险补偿。
据介绍，特定原因指被保险人破产、倒闭、

兼并重组使研发工作无法持续的；科技项目研发
过程中核心研究人员因死亡、伤残、重大疾病等
原因使研发工作无法正常开展的；研发过程中因
自然灾害或意外事故造成的关键 （核心） 设备故
障或损失导致研发工作无法正常开展等情形。

潘思睿

注销公告
中国平安财产保险股份有限公司杭州市余杭大禹支公司

于2020年7月8日注销，特此公告。公司详细信息如下：
机构经营区域：浙江省杭州市余杭区
机构负责人：屠云飞
邮政编码：311100
联系电话：0571-88720561
经营许可证编码：0179729
机构成立日期：2013年12月17日
机构住所：浙江省杭州市余杭区文一西路1500号6号楼4单
元901、1001室
机构编码：000017330110801
业务范围：经营企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期
健康保险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保险、货
物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法定责任
保险、一般责任保险、保证保险、信用保险，代理国内外保险
机构检验、理赔、追偿及其委托的其他事项，经中国保监会批
准的其他业务。

诚意药业领航海洋生物医药制造
本报讯 在医保控费、带量采购、核查药企销

售费用等政策频出的医改大环境下，浙江诚意药
业股份有限公司坚持培育核心竞争力，打造独特
发展优势，盈利能力稳步提升，实现营收、净利
润以及现金流的快速增长，今年一季度实现营业
收入1.36亿元，企业净利润同比增长13.4%。

目前，诚意药业投资5亿元建设的健康产业园
一期项目已基本建成并试生产。据相关负责人介
绍，企业还投资了 6亿元打造健康产业园二期项
目，实施年产 1000吨超级鱼油EPA及中药项目，
预计年销售收入约20亿元、税收约3亿元。

诚意药业先后设立了浙江省诚意医药大健康
研究院、诚意·温州医科大学新药研究院等创新研
发平台，通过与科研机构“强强联合”建立产学研合
作联盟，共建联合研发机构，在海洋药物、生物制药

领域展开深度合作，推动双方快速发展，持续提升
企业竞争力。同时，借助诚意医药大健康研究院被
评为“省级企业研究院”契机，与中科院丁健院士共
同创建“院士专家工作站”，致力研发单品种销售额
超10亿元的靶向抗肿瘤药物。目前，诚意药业拥有
发明专利14项，牵头国家药品标准制定6项、参与5
项，共有20多个新产品正在研发。

作 为 国 内 唯 一 一 家 同 时 接 受 并 通 过 美 国
FDA、澳大利亚 TGA、欧盟 EMEA 和新加坡 HAS
四方国际GMP联合审计的制药企业，去年以来，
诚意药业共接受 7次国内外GMP审计和 17次客户
质量审计、ESH审计，均顺利通过。

诚意药业是全省首家海洋生物医药类上市公
司，始终致力于海洋生物医药的研究与开发。

通讯员 李玲 本报记者 徐慧敏

本报讯 浙江省计量科学研究院建立的“医用乳腺X
射线辐射源计量标准”近日通过了专家组现场考核，浙
江省计量院也成为全国第二家建立该计量标准的计量技
术机构。

医用乳腺X射线辐射源能够根据人体不同组织对X
射线吸收系数的不同，得到有关乳腺组织结构信息影
像，从而达到诊断的目的。但与此同时，医用乳腺X射
线辐射源是一把双刃剑，如果进行过量照射，对人体会
造成一定的损伤，可能会存在一定的副作用。

“医用乳腺X射线辐射源计量标准”可判定医用乳腺
X射线辐射源是否合格。项目负责人表示，“医用乳腺X
射线辐射源计量标准”标准是浙江省在该领域最高等级
计量标准，而该标准的成功建立将有效保障浙江省乳腺X
射线辐射源的量值准确，从而进一步提高乳腺癌的诊断
成功率，守护乳腺癌患者生命健康。

通讯员 杨眉 本报记者 徐军 付曦地

浙江使用医用乳腺X射线有标准

本报讯 近日，嘉善县召开科技创新与人才发
展大会。会上表彰了一批杰出人才与科技创新突
出贡献企业，签约 10个总投资 44.2亿元的项目，
拨付了省级重点研发项目、省级企业研究院、
2019年度嘉兴市级高端人才 （团队） 奖励资金以
及嘉善县首批人才住房券共计4046万元。

大会表彰了 2019年国家级高端人才、2019年

度科技创新工作突出贡献企业 （创新型企业） 代
表、2019年度科技创新工作突出贡献团队 （创新
型团队） 代表、2019 年度高新技术企业代表、
2019年度十佳人才工作先进企业、2019年度高技
能人才代表及“创新嘉善·精英引领”计划十佳领
军人才。

嘉善县委书记洪湖鹏表示，科技创新和人才

是“双示范、当窗口”的重要标志、应对风险挑
战与赢得主动的有力保证、实现县域高质量发展
的关键支撑。嘉善县要树立“一盘棋”意识，厚
植科创土壤，涵养人才生态，夯实创新发展根基。

当天还以视频直播形式在各镇、开发区 （街
道）设分会场。

本报记者 何飘飘 通讯员 乐琴

嘉善拨付科技奖励资金4046万元

本报讯 周末想去运动健身，打开城市大脑文明实践
平台，西湖区几十家运动场馆聚合在一张地图上，任你
选择，也可以直接搜索场馆或活动名称，在线查看、实时
预约。或者想去参加声乐培训，那就直接搜索“声乐”，
线上报名预约即可。7月8日下午，杭州市西湖区举行“共
享美好生活·西湖区数字赋能”新闻发布会，介绍了城市
大脑西湖文明实践平台和城市大脑西湖平台数字城管新探
索情况。

运用城市大脑理念打造的“西湖文明实践平台”近
日试运行，其中包括理论宣讲、教育服务、文化服务、
医疗健康服务、科技与科普服务、健身体育服务、志愿
服务、文明创建等八方面的内容，实现了文明实践的

“阵地资源统筹”“人员队伍统筹”“群众需求统筹”。据
悉，城市大脑文明实践平台包括“一码”“一图”“一中
心”“一驾驶舱”。其中，“一码”是指对全区299个文明
实践阵地进行统一编码，每个阵地对应一个“实践码”。
市民只要扫码，就可了解该阵地的概况、设施和活动，
并能扫码预约场地、预约活动，或直接参加活动。

今年以来，西湖区不断加快城市大脑西湖平台建
设，在数字城管的基础上，积极探索用数字赋能解决

“治水、治路、治气”问题，取得了阶段性的成效。
本报记者 林洁 通讯员 胡琦旸

数字赋能西湖区文明实践


